様式第13号

下記のとおり利用補助券の交付を申請します。

１ 宿泊利用補助券申請

年 月 日～ 年 月 日（ 泊 日）

２ 食事利用補助券申請【宿泊を伴う利用ができない場合】

年 月 日

名

年 月 日

１ 　利用できる期間は，永年勤続休暇を取得できる当該年度（45歳または55歳時）の１年間とします。

　なお，永年勤続休暇を取得できる45歳時に利用しなかった方は，55歳時に達する年度に利用できるものとし，改めて

特別保養施設利用補助券申請書を送付します。

　また，55歳時の当該年度に病気療養中の方は復職した翌年度まで，国外・県外へ派遣等されている方は派遣満了日の翌

日から１年までは， 本人の申し出により延長することができますので，下記延長申請欄を記入し，当該年度の 2/１ ～ 3/20

の間に互助組合へお知らせください。

２ 　利用者は，組合員本人と同伴者１名とします。ただし，食事利用補助券については，限度額内で複数名利用できます。

３ 　利用の際は，直接施設に予約し事前に利用補助券の交付を受けてください。

４ 　郵送で特別保養施設利用補助券申請書を送付するときは，返信用封筒を同封してください。

５ 　他人に譲渡したり，記載者以外の方の利用はできません。

延長申請する理由

一般財団法人鹿児島県教職員互助組合理事長殿

※延長申請欄　（注意１参照） 【 受付期間：　当該年度の2月１日から３月２０日の間 】

（注意）

所 属 名

組 合 員 氏 名

本　　　人 大人 名
（本人含）

同伴者のうち
１名を記入

小人

000001 利用施設名 ホテルウェルビューかごしま

職員番号 利用者氏名 続　　　柄 利用予定人数

利用日

， 小人

施設コード

職員番号 利用者氏名 続　　　柄 いずれかに〇

本　　　人

同伴者 大人
(中学生以上）

利用期間

特別保養施設利用補助券申請書

施設コード 利用施設名

2023(令和5)年度